
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 
WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Sobienie-Jeziory na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 7 Uchwały Budżetowej na rok 2023 Nr XXXVI/217/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
Wójt Gminy Sobienie-Jeziory zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększania planu dochodów budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 39.034.536,06 zł. 

a) dochody bieżące 28.156.537,90 zł. 

b) dochody majątkowe 10.877.998,16 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększania planu wydatków budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 51.370.536,06 zł. 

a) wydatki bieżące 31.448.438,45 zł. 

b) wydatki majątkowe 19.922.097,61 zł. 

§ 3. 1. Tabela nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej         
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r" otrzymuje brzmienie określone w tabeli Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Wójt Kamil Choim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 4 września 2023 r. 

Planowane dochody budżetu na 2023 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 278,00 34 345,00 35 623,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 974,00 33 974,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 974,00 33 974,00 

   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 974,00 33 974,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

   Referendum ogólnokrajowe  0,00 371,00 371,00 

855   Rodzina 2 285 751,00 11 061,00 2 296 812,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 410,00 11 061,00 36 471,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 410,00 11 061,00 36 471,00 

    25 410,00 11 061,00 36 471,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 771 703,00 45 616,72 2 817 319,72 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 350,00 45 616,72 86 966,72 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

35 000,00 45 616,72 80 616,72 

   Odbiór i utylizacja zdemontowanych płyt azbestowo-cementowych z 
terenu Gminy Sobienie-Jeziory. 35 000,00 45 616,72 80 616,72 

Razem: 38 943 513,34 91 022,72 39 034 536,06 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 4 września 2023 r. 

Planowane wydatki budżetu na 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 4 257 949,50 1 188 422,30 1 138 422,30 0,00 1 138 422,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 527,20 3 069 527,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 4 257 949,50 1 188 422,30 1 138 422,30 0,00 1 138 422,30 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 527,20 3 069 527,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 086 593,50 580 066,30 580 066,30 0,00 580 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 527,20 2 506 527,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 3 086 593,50 580 066,30 580 066,30 0,00 580 066,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 506 527,20 2 506 527,20 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 447 521,97 5 216 533,57 4 948 547,77 2 943 321,28 2 005 226,49 2 985,80 265 000,00 0,00 0,00 0,00 230 988,40 230 988,40 185 760,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 5 447 521,97 5 216 533,57 4 948 547,77 2 943 321,28 2 005 226,49 2 985,80 265 000,00 0,00 0,00 0,00 230 988,40 230 988,40 185 760,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 655 148,00 3 635 148,00 3 625 148,00 2 883 421,28 741 726,72 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

po zmianach 3 655 148,00 3 635 148,00 3 625 148,00 2 883 421,28 741 726,72 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 278,00 1 278,00 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 345,00 34 345,00 34 345,00 0,00 34 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

po zmianach 35 623,00 35 623,00 35 623,00 0,00 35 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 974,00 33 974,00 33 974,00 0,00 33 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

po zmianach 33 974,00 33 974,00 33 974,00 0,00 33 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

po zmianach 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 635 961,92 550 461,92 508 333,45 146 171,53 362 161,92 0,00 42 128,47 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 635 961,92 550 461,92 503 333,45 146 171,53 357 161,92 0,00 47 128,47 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 635 942,00 550 442,00 508 313,53 146 171,53 362 142,00 0,00 42 128,47 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 635 942,00 550 442,00 503 313,53 146 171,53 357 142,00 0,00 47 128,47 0,00 0,00 0,00 85 500,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 867 301,31 14 814 132,47 14 363 244,60 11 345 810,24 3 017 434,36 0,00 445 100,00 5 787,87 0,00 0,00 7 053 168,84 7 053 168,84 686 968,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 2



po zmianach 21 867 301,31 14 814 132,47 14 363 244,60 11 345 710,24 3 017 534,36 0,00 445 100,00 5 787,87 0,00 0,00 7 053 168,84 7 053 168,84 686 968,84 0,00 0,00 

przed zmianą 14 685 212,90 9 319 012,90 8 999 012,90 7 492 890,72 1 506 122,18 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 5 366 200,00 5 366 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 -100,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 685 212,90 9 319 012,90 8 999 012,90 7 492 790,72 1 506 222,18 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 5 366 200,00 5 366 200,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 369 751,00 2 369 751,00 366 022,00 277 606,00 88 416,00 0,00 2 003 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 061,00 11 061,00 11 061,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 2 380 812,00 2 380 812,00 377 083,00 277 606,00 99 477,00 0,00 2 003 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 410,00 25 410,00 25 410,00 0,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 061,00 11 061,00 11 061,00 0,00 11 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 36 471,00 36 471,00 36 471,00 0,00 36 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 269 750,83 4 007 705,93 4 006 705,93 182 500,00 3 824 205,93 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 044,90 1 262 044,90 534 396,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 741,72 45 741,72 45 741,72 125,00 45 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 5 315 367,55 4 053 322,65 4 052 322,65 182 500,00 3 869 822,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 044,90 1 262 044,90 534 396,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 616,72 45 616,72 45 616,72 0,00 45 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

po zmianach 80 616,72 80 616,72 80 616,72 0,00 80 616,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 951 320,77 1 079 911,97 1 078 911,97 102 500,00 976 411,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 871 408,80 871 408,80 534 396,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 951 320,77 1 079 911,97 1 078 911,97 102 500,00 976 411,97 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 871 408,80 871 408,80 534 396,00 0,00 0,00 

przed zmianą 51 279 513,34 31 357 415,73 27 432 195,37 15 687 874,05 11 744 321,32 702 985,80 3 216 446,69 5 787,87 0,00 0,00 19 922 097,61 19 922 097,61 1 407 124,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 925,00 -34 925,00 -34 925,00 -225,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 947,72 125 947,72 120 947,72 125,00 120 822,72 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 51 370 536,06 31 448 438,45 27 518 218,09 15 687 774,05 11 830 444,04 702 985,80 3 221 446,69 5 787,87 0,00 0,00 19 922 097,61 19 922 097,61 1 407 124,84 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 92/2023 

Wójta Gminy Sobienie-Jeziory 

z dnia 4 września 2023 r. 

Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 174 915,56 0,00 174 915,56 

 01095  Pozostała działalność 174 915,56 0,00 174 915,56 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

174 915,56 0,00 174 915,56 

750   Administracja publiczna 61 120,00 0,00 61 120,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 120,00 0,00 61 120,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

61 120,00 0,00 61 120,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 278,00 34 345,00 35 623,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 278,00 0,00 1 278,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 278,00 0,00 1 278,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 974,00 33 974,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 33 974,00 33 974,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 371,00 371,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 72 517,39 0,00 72 517,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 517,39 0,00 72 517,39 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 517,39 0,00 72 517,39 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 2



 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 271 593,00 11 061,00 2 282 654,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 183,00 0,00 1 183,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 183,00 0,00 1 183,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 3



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 410,00 11 061,00 36 471,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

25 410,00 11 061,00 36 471,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 581 423,95 45 406,00 2 626 829,95 

Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 174 915,56 0,00 174 915,56 

 01095  Pozostała działalność 174 915,56 0,00 174 915,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 067,92 0,00 1 067,92 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 361,80 0,00 2 361,80 

  4430 Różne opłaty i składki 171 485,84 0,00 171 485,84 

750   Administracja publiczna 61 120,00 0,00 61 120,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 120,00 0,00 61 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 0,00 3 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 0,00 8 720,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 4



 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 278,00 34 345,00 35 623,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 278,00 0,00 1 278,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 278,00 0,00 1 278,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 33 974,00 33 974,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 344,00 32 344,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 630,00 630,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 371,00 371,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 301,00 301,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 70,00 70,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
          

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 72 517,39 0,00 72 517,39 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

72 517,39 0,00 72 517,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717,98 0,00 717,98 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 799,41 0,00 71 799,41 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 5



 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 271 593,00 11 061,00 2 282 654,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 989 731,00 0,00 1 989 731,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 436,00 0,00 48 436,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 800,00 0,00 201 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 370,00 0,00 1 370,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 183,00 0,00 1 183,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 183,00 0,00 1 183,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 6



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

25 410,00 11 061,00 36 471,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 410,00 11 061,00 36 471,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 581 423,95 45 406,00 2 626 829,95 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2023 Wójta Gminy Sobienie-Jeziory z dnia 04 września 2023  r. 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie      
o kwotę 91.022,72 zł. 

1. Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

Rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu. 

- Na podstawie pisma nr DWW.3113.12.2023 z dnia 24 sierpnia 2023 roku wprowadza się plan dochodów 
i wydatków na zadania zlecone z tytułu przygotowania i przeprowadzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP - 
33.974,00 zł. 

Rozdział 75110 - Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 

- Na podstawie pisma nr DWW.3113.13.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 roku wprowadza się plan dochodów 
i wydatków na zadania zlecone z tytułu przygotowania i przeprowadzenia Referendum ogólnokrajowego - 
371,00 zł. 

2. Dział 855 - Rodzina 

Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

- Na podstawie decycji Wojewody Mazowieckiego nr WF-I.3112.20.32.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 
zwiększa się plan dotacji celowej z tytułu opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej - 11.061,00 zł. 

3. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. 

- Na podstawie pisma nr WFOŚiGW.MSO.WOZ.4101.1696.23.00121322.23 z dna 24 sierpnia 2023 r. 
zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadanie pn. "Odbiór i utylizacja zdemontowanych płyt azbestowo-
cementowych z terenu gminy Sobienie-Jeziory - 45.616,72 zł. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach danego działu budżetu Gminy Sobienie-Jeziory 
w celu prawidłowej realizacji zadań. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A12ACE-B935-4127-B3F9-3CB55CFE92E8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2023 WÓJTA GMINY SOBIENIE-JEZIORY z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


